证券简称：怡亚通            证券代码：002183          公告编号：2021-025

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于非公开发行股票预案补充风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 7

日在中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）指定的信息披露网站

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《深圳市怡亚通供应链股份有限公

司非公开发行股票预案（二次修订稿）》等公告。

 目前，公司非公开发行股票事项正处于审核阶段，根据中国证监会审核要求，

现将《深圳市怡亚通供应链股份有限公司非公开发行股票预案（二次修订稿）》

中“六、与本次发行有关的风险分析”中对募投项目用地风险进行补充披露如下：

 “山东怡亚通供应链产业园项目用地手续尚在办理中。该项目用地已于 2020

年 4 月已取得济南市济阳区自然资源局出具的《用地规划意见》（济阳规字

[2020]0414），明确项目地块规划用地性质为“物流仓储用地”；同期，项目取得

济南市济阳区人民政府签署的《证明文件》，同意推荐本项目纳入容缺办理程序，

建设内容：云仓基地、供应链结算中心及配套设施。截至本文件出具日，项目已

上报济南市自然资源和规划局审批土地指标，项目预计 2021 年初取得济阳区人

民政府批复的项目用地指标，2021 年上半年将完成一期用地挂牌出让程序。综

上，无法取得国有土地使用权证书的风险较低，但是仍然存在无法取得土地的风

险。”

 特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

                                    2021年 1月 28日